25750

AVENIDA DEPORTIVO 1222
DEPORTIVA, MONCLOVA

Domicilio fiscal: 06760
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Lugar de Expedicion, Monclova Coahuila.
Efecto comprobante: I  Ingreso

275,850.30
44,136.05

Subtotal
002|16 % IVA

(Trescientos diecinueve mil novecientos ochenta y seis pesos 35/100 m.n.)

319,986.35Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 
Fecha de certificación: 12/sep./2025 11:34:06  Certificado del emisor: